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35ste VWZ Open Water Weekend 2019
Sport-Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 24 - 25/8/2019

Programmanr. 1 Heren, 10000m vrije slag 14 jaar en ouder
24/08/2019 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch Kampioen 10km open water 18-19 jarigen

1. DEVOS, Jonas BEL GEEL 124 IKZ/10156/00 00 2:19.58

2. HUYGH, Elias BEL GEEL 9 STZ/21060/00 00 2:45.47

dis HEYE, Arko BEL GEEL 111 STZ/11048/00 00
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Belgisch Kampioen 10km open water Open categorie

1. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 247 GOLD/10107/95 95 2:04.29

2. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:05.59

3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 124 IKZ/10156/00 00 2:19.58

4. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 132 KST/10015/94 94 2:21.18

5. DE WACHTER, Jonas BEL GEEL 249 VWZ/11080/95 95 2:22.52

6. TOULOT, Vincent FRA GEEL 248 755723 65 2:43.22

7. HUYGH, Elias BEL GEEL 9 STZ/21060/00 00 2:45.47

8. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 225 HELIOS/007499/73 73 2:57.10

dis HEYE, Arko BEL GEEL 111 STZ/11048/00 00
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

14 jaar en ouder

1. TAISHIN, Minamide JPN GEEL 203 3192058 96 1:54.38

2. TAKESHI, Toyoda JPN GEEL 201 3169502 96 1:55.34

3. TAIKI, Nonaka JPN GEEL 202 2945923 97 1:55.45

4. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 247 GOLD/10107/95 95 2:04.29

5. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:05.59

6. DEVOS, Jonas BEL GEEL 124 IKZ/10156/00 00 2:19.58

7. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 245 200005549 00 2:20.07

8. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 132 KST/10015/94 94 2:21.18

9. DE WACHTER, Jonas BEL GEEL 249 VWZ/11080/95 95 2:22.52

10. VERWEEL, Klaas NED GEEL 232 197001693 70 2:40.52

11. TOULOT, Vincent FRA GEEL 248 755723 65 2:43.22

12. HUYGH, Elias BEL GEEL 9 STZ/21060/00 00 2:45.47

13. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 225 HELIOS/007499/73 73 2:57.10

dis HEYE, Arko BEL GEEL 111 STZ/11048/00 00
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
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35ste VWZ Open Water Weekend 2019
Sport-Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 24 - 25/8/2019

Programmanr. 2 Dames, 10000m vrije slag 14 jaar en ouder
24/08/2019 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch Kampioen 10km open water 18-19 jarigen

1. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 2 STZ/20202/00 00 2:51.32

Belgisch Kampioen 10km open water Open categorie

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 2:14.59

2. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 54 ROSC/21014/99 99 2:19.07

3. HAENEBALCKE, Laure BEL ROOD 78 MEGA/20596/98 98 2:21.30

4. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 2:37.29

5. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 87 GBZ/20082/90 90 2:39.14

6. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 2 STZ/20202/00 00 2:51.32

dis JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

14 jaar en ouder

1. YUKIMI, Moriyama JPN ROOD 200 2751222 96 2:03.25

2. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 2:14.59

3. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 54 ROSC/21014/99 99 2:19.07

4. HAENEBALCKE, Laure BEL ROOD 78 MEGA/20596/98 98 2:21.30

5. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 2:37.29

6. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 87 GBZ/20082/90 90 2:39.14

7. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 2 STZ/20202/00 00 2:51.32

dis JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 3 Heren, 7500m vrije slag 14 jaar en ouder
24/08/2019 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch Kampioen 7500m open water 16-17 jarigen

1. ARDENOY, Viktor BEL GEEL 229 BZK/11002/02 02 1:37.03

2. WYNS, Seppe BEL GEEL 235 SHARK/10446/02 02 1:38.03

3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 122 WST/11043/03 03 1:44.04

4. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 7 STZ/10227/02 02 2:03.33

5. VAN DER VENNET, Marco BEL GEEL 8 STZ/11036/02 02 2:08.58

14 jaar en ouder

1. ARDENOY, Viktor BEL GEEL 229 BZK/11002/02 02 1:37.03

2. WYNS, Seppe BEL GEEL 235 SHARK/10446/02 02 1:38.03

3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 122 WST/11043/03 03 1:44.04

4. DRAGT, Vincent NED GEEL 243 200104091 01 1:45.31

5. HESSEL, Robert NED GEEL 242 200200917 02 1:45.32

6. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 7 STZ/10227/02 02 2:03.33

7. VAN DER VENNET, Marco BEL GEEL 8 STZ/11036/02 02 2:08.58

8. PAOLINI, Ruffo BEL GEEL 219 CNSW/003789/67 67 2:21.42

9. VANHOOF, Geert BEL GEEL 61 SWEM11039/76 76 2:49.33
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35ste VWZ Open Water Weekend 2019
Sport-Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 24 - 25/8/2019

Programmanr. 4 Dames, 7500m vrije slag 14 jaar en ouder
24/08/2019 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. FEYS, Jana BEL ROOD 12 IKZ/21052/03 03 2:01.08

Programmanr. 5 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
25/08/2019 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

OPEN

1. YUKIMI, Moriyama JPN ROOD 200 2751222 96 1:00.48

2. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 1:06.18

3. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 228 STT/20111/96 96 1:12.01

4. RAVELINGIEN, Kato BEL ROOD 210 BRABO/20065/03 03 1:12.02

5. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 1:16.18

6. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 27 CNSW/007949/71 71 1:16.32

7. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 1:17.16

8. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 87 GBZ/20082/90 90 1:18.31

9. DUBREUCQ, Magdalena BEL ROUGE 8 CCM/008494/05 05 1:20.57

10. SIX, Charlotte BEL ROOD 217 CNSW/003821/88 88 1:21.15

11. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 1:22.09

12. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 38 ZGEEL/20082/86 86 1:23.22

13. STAUT, Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 1:24.47

14. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 234 WN/008768/04 04 1:29.35

15. PANAGIOTIDIS, Laura BEL ROOD 233 WN/008767/04 04 1:30.18

16. GOVAERT, Margot BEL ROOD 3 STZ/21086/04 04 1:36.05

17. MAHIEU, Sien BEL ROOD 15 DZV/21005/00 00 1:40.06

18. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ROOD 230 STT/20154/69 69 1:47.11

FF COCQ, Céline FRA ROOD 216 62032F87 87

OPEN

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 1:06.18

Belgisch Kampioen 5000 m open water  Open Cat.

2. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 228 STT/20111/96 96 1:12.01

3. RAVELINGIEN, Kato BEL ROOD 210 BRABO/20065/03 03 1:12.02

4. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 1:16.18

5. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 27 CNSW/007949/71 71 1:16.32

6. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 1:17.16

7. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 87 GBZ/20082/90 90 1:18.31

8. DUBREUCQ, Magdalena BEL ROUGE 8 CCM/008494/05 05 1:20.57

9. SIX, Charlotte BEL ROOD 217 CNSW/003821/88 88 1:21.15

10. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 1:22.09

11. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 38 ZGEEL/20082/86 86 1:23.22

12. STAUT, Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 1:24.47

13. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 234 WN/008768/04 04 1:29.35

14. PANAGIOTIDIS, Laura BEL ROOD 233 WN/008767/04 04 1:30.18

15. GOVAERT, Margot BEL ROOD 3 STZ/21086/04 04 1:36.05

16. MAHIEU, Sien BEL ROOD 15 DZV/21005/00 00 1:40.06

17. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ROOD 230 STT/20154/69 69 1:47.11
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35ste VWZ Open Water Weekend 2019
Sport-Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 24 - 25/8/2019

Programmanr. 5, Dames, 5000m vrije slag

Cat. 14-15

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 1:17.16

Belgisch Kampioen 5000 m open water 14-15 jarigen

2. DUBREUCQ, Magdalena BEL ROUGE 8 CCM/008494/05 05 1:20.57

3. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 234 WN/008768/04 04 1:29.35

4. PANAGIOTIDIS, Laura BEL ROOD 233 WN/008767/04 04 1:30.18

5. GOVAERT, Margot BEL ROOD 3 STZ/21086/04 04 1:36.05

Programmanr. 6 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
25/08/2019 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

OPEN

1. TAISHIN, Minamide JPN GEEL 203 3192058 96 56.32

2. TAKESHI, Toyoda JPN GEEL 201 3169502 96 56.49

3. TAIKI, Nonaka JPN GEEL 202 2945923 97 56.50

4. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 1:00.15

5. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 247 GOLD/10107/95 95 1:01.41

6. RUTTEN, Ben BEL GEEL 72 OZEKA/10220/76 76 1:03.14

7. LINGIER, Elias BEL GEEL 234 ROSC/10435/02 02 1:03.59

8. BELLENS, Jens BEL GEEL 235 SHARK/10493/01 01 1:04.33

9. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 245 200005549 00 1:06.46

10. LEMENSE, Cédric BEL GEEL 67 ROSC/11037/02 02 1:08.04

11. VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 1:08.32

12. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 132 KST/10015/94 94 1:08.47

13. GYSEMBERG, Cedric BEL GEEL 240 STT/10052/91 91 1:08.48

14. RYCKEMAN, Brian BEL GEEL 229 BZK/11261/84 84 1:10.56

15. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 98 HELIOS/001731/04 04 1:11.21

16. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 200 SCZ/10172/04 04 1:13.19

17. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL GEEL 204 WN/008766/04 04 1:16.46

18. MATTÉ, Steven BEL GEEL 84 ZNA/10167/85 85 1:16.53

19. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 1 CDC/000497/65 65 1:17.02

20. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 99 HZA/11015/93 93 1:18.55

21. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 225 HELIOS/007499/73 73 1:23.16

22. SAEYS, Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 1:23.17

23. PAOLINI, Ruffo BEL GEEL 219 CNSW/003789/67 67 1:30.29

24. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 83 ZNA/10188/78 78 1:34.27

25. BUELENS, Gino BEL GEEL 140 VWZ/11014/72 72 1:34.40

26. BOONEN, Sven BEL GEEL 81 ZNA/10073/73 73 1:37.02

27. DE NIJS, Luc BEL GEEL 123 RSC/10004/54 54 1:48.42

dis TOULOT, Vincent FRA GEEL 248 755723 65
6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

FF POS, Albert BEL GEEL 85 VWZ/11078/69 69
FF DANIEL, Patricio FRA GEEL 246 LUX11990 091319 90

OPEN

1. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 1:00.15

Belgisch Kampioen 5000 m open water Open Cat.

2. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 247 GOLD/10107/95 95 1:01.41

3. RUTTEN, Ben BEL GEEL 72 OZEKA/10220/76 76 1:03.14

4. LINGIER, Elias BEL GEEL 234 ROSC/10435/02 02 1:03.59

5. BELLENS, Jens BEL GEEL 235 SHARK/10493/01 01 1:04.33

6. LEMENSE, Cédric BEL GEEL 67 ROSC/11037/02 02 1:08.04
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35ste VWZ Open Water Weekend 2019
Sport-Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 24 - 25/8/2019

Programmanr. 6, Heren, 5000m vrije slag, OPEN

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

7. VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 1:08.32

8. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 132 KST/10015/94 94 1:08.47

9. GYSEMBERG, Cedric BEL GEEL 240 STT/10052/91 91 1:08.48

10. RYCKEMAN, Brian BEL GEEL 229 BZK/11261/84 84 1:10.56

11. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 98 HELIOS/001731/04 04 1:11.21

12. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 200 SCZ/10172/04 04 1:13.19

13. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL GEEL 204 WN/008766/04 04 1:16.46

14. MATTÉ, Steven BEL GEEL 84 ZNA/10167/85 85 1:16.53

15. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 1 CDC/000497/65 65 1:17.02

16. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 99 HZA/11015/93 93 1:18.55

17. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 225 HELIOS/007499/73 73 1:23.16

18. SAEYS, Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 1:23.17

19. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 83 ZNA/10188/78 78 1:34.27

20. BUELENS, Gino BEL GEEL 140 VWZ/11014/72 72 1:34.40

21. BOONEN, Sven BEL GEEL 81 ZNA/10073/73 73 1:37.02

22. DE NIJS, Luc BEL GEEL 123 RSC/10004/54 54 1:48.42

dis TOULOT, Vincent FRA GEEL 248 755723 65
6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

Cat. 14-15

1. VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 1:08.32

Belgisch Kampioen 5000 m open water 14-15 jarigen

2. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 98 HELIOS/001731/04 04 1:11.21

3. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 200 SCZ/10172/04 04 1:13.19

4. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL GEEL 204 WN/008766/04 04 1:16.46

Programmanr. 7 Dames, 3000m schoolslag OPEN
25/08/2019 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 58.17

2. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 1 CDC/000832/00 00 59.12

3. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 24 ZVL/20177/97 97 59.20

4. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 16 ZIOS/21007/02 02 1:07.40

5. LEYS, Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 1:11.44

6. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 17 ZIOS/21037/06 06 1:15.12

7. LEYS, Drieka BEL BLAUW 29 ZVL/21049/08 08 1:33.27

8. VAN MELLAERTS, Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 1:33.28

FF PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00


